МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное профессиональное образовательное
автономное учреждение Амурской области

«Благовещенский политехнический колледж»
(ГПОАУ ВПК)

* * ПРИКАЗ
«/ * / » O G  2022 г. №

г. Благовещенск

О заселении в общежитие

На основании Положения о студенческом общежитии ГПОАУ БПК,
утвержденного приказом № 226-0 от 09.09.2019, Договоров найма жилого помещения
п р и к а з ы в а ю :

1. Заселить в студенческое общежитие, находящееся по адресу: г. Благовещенск, ул.
Политехническая, 11, следующих студентов, на 2022-2023 учебный год:

Группа 222
Ф.И.О. Дата заселения

1. Афанасьев Денис Андреевич 01.09.2022
2. Головушкина Любовь Андреевна 01.09.2022
о5 . Гриб Вероника Дмитриевна 01.09.2022
4. Калинчева Наталья Вадимовна 01.09.2022
5. Конев Степан Максимович 01.09.2022
6. Коноваленко Елизавета Викторовна 01.09.2022
7. Корчагин Юрий 01.09.2022
8. Котченко Варвара Артёмовна 01.09.2022
9. Плотников Даниил Георгиевич 01.09.2022
10. Процукович Андрей Петрович 01.09.2022
11. Рябцев Кирилл Сергеевич (сирот а) 01.09.2022
12. Шильникова Виктория Дмитриевна (сирот а) 01.09.2022

Группа 301
Ф.И.О. Дата заселения

1. Бубнова Яна Валерьевна 01.09.2022
2. Венгеровская Валерия Витальевна 01.09.2022
3. Габдулхаков Константин Алексеевич 01.09.2022
4. Ершова Виолетта Константиновна 01.09.2022
5. Исаев Антон 01.09.2022
6. Клименков Артём Владимирович « 01.09.2022
7. Кукнерик Ольга Юрьевна 01.09.2022
8. Петряев Алексей Владимирович 01.09.2022
9. Понамарёва Анастасия Максимовна 01.09.2022
10. Пустарнакова Анастасия Петровна 01.09.2022

12. Рубан Вера Андреевна 01.09.2022
13. Сыросмятников Денис 01.09.2022
14. Тагиев Эмиль Расул оглы 01.09.2022
15. Черкашина Ульяна Евгеньевна 01.09.2022
16. Эктова Софья Александровна 01.09.2022

Г руппа 411
Ф.И.О. Дата заселения

1 . Гончарук Алина Викторовна 01.09.2022
2. Ежурова Маргарита Николаевна 01.09.2022
3. Ионина Екатерина Валерьевна 01.09.2022
4. Патепко Алёна Андреевна 01.09.2022
5. Полуянова Валентина Игоревна 01.09.2022
6. Ягценко Ирина Викторовна 01.09.2022

Г руппа 211
Ф.И.О. Дата заселения

1 . Будник Марина Александровна 01.09.2022
2. Васильева Вера Васильевна 01.09.2022
5 . Волынникова Алина Сергеевна (сирот а) 01.09.2022
4. Денисова Анастасия Леонидовна 01.09.2022
5. Жигло Наталья Викторовна 01.09.2022
6. Иванова Анна Леонидовна 01.09.2022
7. Козлова Татьяна Андреевна 01.09.2022
8. Крайсман Ангелина Андреевна 01.09.2022
9. Лукащова Мария Александровна 01.09.2022
10. Маланькина Анастасия Андреевна 01.09.2022
11. Пахомова Дарья Сергеевна 01.09.2022
12. Пензева Наталья Евгеньевна 01.09.2022
13. Решетова Алёна Александровна (сирот а) 01.09.2022
14. Усова Лолита Витальевна 01.09.2022
15. Чечик Виктория Евгеньевна 01.09.2022

Г руппа 201
Ф.И.О. Дата заселения

1 . Баранова Ольга « 01.09.2022
2. Гулевич Анастасия Игоревна (сирот а) 01.09.2022
о 2). Золотухин Александр Сергеевич 01.09.2022
4. Козлова Эльвира Андреевна 01.09.2022
5. Кохно Мария Денисовна 01.09.2022
6. Кустов Максим 01.09.2022
7. Мезенцев Максим Дмитриевич 01.09.2022
8. Нестерова Александра Дмитриевна 01.09.2022
9. Сорокин Артём Александрович 01.09.2022
10. Шалдеев Кирилл Артёмович 01.09.2022
11. Шилов Владимир Сергеевич 01.09.2022
12. Шуйская Полина 01.09.2022

Группа 201к
Ф.И.О. Дата заселения

1. Байдиков Никита 01.09.2022
2. Ефимов Дмитрий 01.09.2022
оЭ. Карпенко Артём 01.09.2022
4. Кобзева Яна Витальевна 01.09.2022
5. Литвиненко Виктор 01.09.2022
6. Малюгина ОльГ& Александровна 01.09.2022
7.. Михайлова Дарья 01.09.2022
8. Середина Валерия 01.09.2022

Группа 322
Ф.И.О. Дата заселения

1. Харитонова Диана Руслановна 01.09.2022

Группа 311
Ф.И.О. Дата заселения

1. Артюх Карина Александровна 01.09.2022
2. Герасимова Дарья Ярославовна 01.09.2022
3. Захарова Валентина Евгеньевна 01.09.2022
4. Иванова Анжела Романовна 01.09.2022
5. Ивина Арина Александровна 01.09.2022
6. Квитко Инга Александровна 01.09.2022
7. Книга Ольга Игоревна 01.09.2022
8. Матюхина Ксения Александровна 01.09.2022
9. Олейникова Ольга Дмитриевна 01.09.2022
10. Осипова Василиса Антоновна 01.09.2022
11. Пахомова Дарья Олеговна 01.09.2022
12. Псковыкина Анастасия Андреевна 01.09.2022
13. Сыряная Алина Сергеевна 01.09.2022
14. Тарасова Елизавета Игоревна 01.09.2022
15. Урманова Елизавета Дмитриевна 01.09.2022

Группа 331
Ф.И.О. Дата заселения

1. Агеев Алексей Владимирович 01.09.2022
2. Воробьёв Максим Александрович 01.09.2022
3. Гавриленко Даниил Николаевич 01.09.2022
4. Гейдаров Владислав Эльбрусович 01.09.2022
5. Глазков Даниил Максимович 01.09.2022
6. Котов Игорь Николаевич « 01.09.2022
7. Краснопеев Никита Владимирович 01.09.2022
8. Кузько Сергей Владимирович (сирот а) 01.09.2022
9. Кусик Дмитрий Александрович 01.09.2022
10. Лапин Роман Александрович 01.09.2022
11. Латыпов Артём Эдуардович 01.09.2022

12. Мурысин Михаил Сергеевич 01.09.2022
13. Свойкин Кирилл Александрович 01.09.2022
14. Туманов Евгений Станиславович 01.09.2022
15. Фурманов Юрий Евгеньевич 01.09.2022

Группа 241
. . Ф.И.О. Дата заселения

1. Ашихман Кирилл Андреевич 01.09.2022
2. Буров Владислав Олегович 01.09.2022
3. Володин Антон Юрьевич 01.09.2022
4. Галимов Алексей Дмитриевич 01.09.2022
5. Грибанов Евгений Павлович 01.09.2022
6. Закожурников Кирилл Сергеевич (сирот а) 01.09.2022
7. Золотухин Алексей Юрьевич 01.09.2022
8. Киселёв Иван Владимирович 01.09.2022
9. Лагуткин Эдуард Фёдорович 01.09.2022
10. Лоцман Денис Эдуардович 01.09.2022
11. Рышковец Денис Дмитриевич 01.09.2022
12. Томмула Максим Станиславович 01.09.2022
13. Филатов Илья Андреевич 01.09.2022
14. Хомутов Матвей Юрьевич 01.09.2022
15. Шишигин Денис Русланович (сирот а) 01.09.2022
16. Ягубцев Дмитрий 01.09.2022
17. Ядыкин Ратмир 01.09.2022
18. Янчук Владимир 01.09.2022

Группа 231
Ф.ИО. Дата заселения

1 . Балачук Денис Леонидович 01.09.2022
2. Бедай Евгений 01.09.2022
3. Белолипецкий Алексей Николаевич 01.09.2022
4. Галавур Владислав Сергеевич 01.09.2022
5. Горский Александр Алексеевич 01.09.2022
6. Дзиневский Владимир Олегович 01.09.2022
7. Зубарев Артём Леонидович 0 01.09.2022
8. Кожанов Андрей Игоревич 01.09.2022
9. Михалкин Даниил Владимирович 01.09.2022
10. Михолап Максим Алексеевич 01.09.2022
11. Пилюгин Денис Константинович 01.09.2022
12. Радомский Леонид Данилович 01.09.2022
13. Старовойтов Денис Дмитриевич 01.09.2022
14. Ступин Данил Сергеевич 01.09.2022
15. Трусевич Василий Денисович 01.09.2022

Группа 341
Ф.И.О. Дата заселения

1. Асафов Данил Олегович 01.09.2022
2. Багров Максим Алексеевич 01.09.2022
3. Глухов Владислав Дмитриевич 01.09.2022
4. Горовенко Андрей Андреевич 01.09.2022
5. Зверев Денис Петрович 01.09.2022
6. Кобелев Родиш/Романович 01.09.2022
7. Кудрин Олег Васильевич 01.09.2022
8. Мазур Игорь Романович 01.09.2022
9. Разгоняев Василий Владиславович (сирот а) 01.09.2022
10. Тоушкин Владислав Олегович 01.09.2022

Группа 441
Ф.И.О. Дата заселения

1. Заулин Эдуард Фёдорович 01.09.2022

Группа 461 к
Ф.И.О. Дата заселения

1. Айвазян Григорий Грикорович 01.09.2022
2. Джапаров Владислав Маратович 01.09.2022
3. Комкин Дмитрий Андреевич 01.09.2022
4. Романюк Никита Евгеньевич 01.09.2022
5. Тищенко Олег Игоревич 01.09.2022

Группа 461
Ф.И.О. Дата заселения

1. Денисов Алексей Витальевич 01.09.2022
2. Романов Денис Романович 01.09.2022
3. Рычик Виталий Андреевич 01.09.2022
4. Шелеметьев Вадим Денисович 01.09.2022
5. Юмагулов Ренат Олегович 01.09.2022

Группа 36 I к
Ф.И.О. Дата заселения

1. Ильюшкин Семён Андреевич 01.09.2022
2. Исайкин Александр Константинович 01.09.2022
3. Красников Сергей Дмитриевич 01.09.2022
4. Лисин Данил Фёдорович 01.09.2022
5. Мусатов Даниил Михайлович « 01.09.2022
6. Пикалов Захар 01.09.2022
7. Попович Станислав Константинович 01.09.2022
8. Турляков Владислав Сергеевич 01.09.2022

Группа 461а
Ф.И.О. Дата заселения

1. Вялый Кирилл Игоревич 01.09.2022
2. Кушнарёв Илья Антонович 01.09.2022
3. Лопарёв Никита Николаевич (сирот а) 01.09.2022
4. Мазур Вячеслав Васильевич 01.09.2022
5. Пульков Борис Сергеевич 01.09.2022
6. Теремасов Антс^ДСергеевич 01.09.2022
7. Финашин Егор Русланович 01.09.2022

9

Группа 361а
Ф.И.О. Дата заселения

1. Хритин Антон Сергеевич 01.09.2022

Группа 361
Ф.И.О. Дата заселения

1. Бутяйкин Андрей Владимирович 01.09.2022
2. Мальцев Денис Анатольевич 01.09.2022
о 2). Николаев Денис Александрович 01.09.2022
4. Осипов Олег Денисович 01.09.2022
5. Побережный Владимир Павлович 01.09.2022
6. Труфанов Иван Андреевич 01.09.2022
7. Шипунов Дмитрий Андреевич 01.09.2022
8. Юзов Максим Юрьевич 01.09.2022

Группа 362к
Ф.И.О. Дата заселения

1. Аношкин Данил Денисович 01.09.2022
2. Бурмистров Павел Михайлович 01.09.2022
3. Журавель Никита Григорьевич 01.09.2022
4. Ключко Даниил Александрович 01.09.2022
5. Логинов Максим Александрович 01.09.2022
6. Минаков Александр Сергеевич 01.09.2022
7. Пинжура Никита Николаевич 01.09.2022
8. Роговцов Иван Антонович 0 01.09.2022
9. Рудаков Илья Сергеевич 01.09.2022
10. Талалаев Дмитрий Александрович 01.09.2022

Группа 261а-1
Ф.И.О. Дата заселения

1. Барышников Геннадий Николаевич 01.09.2022
2. Васин Константин Игоревич 01.09.2022
3. Дмитренко Степан Сергеевич 01.09.2022
4. Заблоцкий Максим Денисович 01.09.2022
5. Курасбедиани Захар Ростомович 01.09.2022

6. Нуриев Анатолий Павлович 01.09.2022
7. Сидоров Максим Дмитриевич 01.09.2022
8. Смородников Станислав Сергеевич 01.09.2022
9. Шевченко Павел Владимирович 01.09.2022

9

Группа 261а-2
Ф.И.О. Дата заселения

1. Белявский Владимир Сергеевич 01.09.2022
2. Ерёмин Денис Витальевич 01.09.2022
3. Желанников Кирилл Владимирович 01.09.2022
4. Захаров Станислав Сергеевич 01.09.2022
5. Мартемьянов Николай Андреевич 01.09.2022
6. Морозов Ефим Александрович 01.09.2022
7. Политенков Сергей Владимирович (сирот а) 01.09.2022
8. Потёмкин Андрей Андреевич 01.09.2022
9. Шашков Денис Михайлович 01.09.2022

Группа 351
Ф.И.О. Дата заселения

1. Агеенко Арина Викторовна 01.09.2022
2. Алпацкая Марина Владимировна 01.09.2022
3. Кошель Даниил 01.09.2022
4. Пескова Софья Сергеевна 01.09.2022
5. Пустарнакова Кристина Петровна 01.09.2022
6. Шилова Наталья Сергеевна 01.09.2022

Группа 371
Ф.И.О. Дата заселения

1. Береснева Мария Михайловна (сирот а) 01.09.2022
2. Калинина Людмила Андреевна (сирот а) 01.09.2022
3. Насников Максим 01.09.2022
4. Онищенко Максим 01.09.2022
5. Семёнов Даниил 01.09.2022
6. Федяинов Максим 01.09.2022

Группа 271
Ф.И.О. Дата заселения

1. Бабак Александр Сергеевич 01.09.2022
2. Воронов Владислав Андреевич 01.09.2022
3. Дмитриев Владислав Александрович 01.09.2022
4. Иовбак Антон Игоревич 01.09.2022
5. Исанов Родион Ринатович 01.09.2022
6. Рогожкина Вера Владимировна 01.09.2022
7. Столярова Анастасия Даниловна (сирот а) 01.09.2022
8. Федоренко Олег Александрович 01.09.2022
9. Филонов Никита Константинович (сирот а) 01.09.2022

Группа 451
Ф.И.О. Дата заселения

1. Бардин Денис Павлович 01.09.2022
2. Дубянский Дмитрий Сергеевич 01.09.2022
3. Евстратов Антон Николаевич 01.09.2022
4. Ищенко Павел Константинович 01.09.2022
5. Книга Андрей Игоревич 01.09.2022
7. Лавров Максим Алексеевич (сирот а) 01.09.2022
8. Невгод Максим Игоревич (сирот а) 01.09.2022

Группа 271к
Ф.И.О. Дата заселения

1. Герасимов Алексей Александрович 01.09.2022
2. Лобанов Егор Игоревич 01.09.2022
3. Зарубин Никита Иванович 01.09.2022
4. Руденко Виталий Романович 01.09.2022
5. Осеннев НикитаАндреевич 01.09.2022
6. Шевченко Никита Олегович 01.09.2022

Группа 481
Ф.И.О. Дата заселения

1. Бабаскин Дмитрий Евгеньевич • 01.09.2022
2. Голубев Никита Николаевич (сирот а) 01.09.2022
3. Павленко Юрий Алексеевич 01.09.2022
4. Сорокин Сергей Павлович 01.09.2022
5. Усов Артём Александрович 01.09.2022

Группа 471к
Ф.И.О. Дата заселения

1. Банников Андрей Викторович 01.09.2022
2. Евдокимов Михаил Иванович 01.09.2022
5. Зубков Денис Сергеевич 01.09.2022
4. Седых Сергей Викторович 01.09.2022
5. Серёгин Дмитрий Сергеевич 01.09.2022
6. Соколов Артём 01.09.2022
7. Чехарь Алексей Денисович 01.09.2022

-Группа 491
Ф.И.О. Дата заселения

1. Афанасьев Андрей Николаевич 01.09.2022
2. Байдалов Василий Александрович 01.09.2022
3. Голиков Владислав Дмитриевич 01.09.2022
4. Пенский Дмитрий Степанович 01.09.2022
5. Седов Борис Васильевич 01.09.2022

6. Филонов Алексей Владимирович 01.09.2022
7. Холковский Семён Андреевич 01.09.2022

9

Группа 381
Ф.И.О. Дата заселения

1. Андреев Алексей Павлович 01.09.2022
2. Зернов Алексей Рёйатович 01.09.2022
3. Исмаилов Рошан Михайлович 01.09.2022
4. Кашлев Иван Алексеевич 01.09.2022
5. Коломыцин Артём Вячеславович 01.09.2022
6. Кудин Евгений 01.09.2022
7. Леонов Андрей Николаевич 01.09.2022
8. Мельнишев Иван Ильич 01.09.2022
9. Онищенко Михаил Романович 01.09.2022
10. Птицын Григорий Алексеевич 01.09.2022
11. Сотников Вадим Романович (сирот а) « 01.09.2022
12. Шмаков Илья Алексеевич 01.09.2022
13. Ядыкин Виталий Александрович 01.09.2022

Группа 391
Ф.И.О. Дата заселения

1. Белоусов Егор Александрович 01.09.2022
2. Брагин Глеб Викторович 01.09.2022
о J . Ведерников Даниил Анатольевич 01.09.2022
4. Горячкин Максим Аркадьевич 01.09.2022
5. Кириллин Дмитрий Александрович 01.09.2022
6. Козлов Фёдор Вячеславович 01.09.2022
7. Кормилин Егор Михайлович ® 01.09.2022
8. Мигалёв Артём Владимирович 01.09.2022
9. Пикалов Сергей Александрович 01.09.2022
10. Сапронов Артём Сергеевич (сирот а) 01.09.2022
11. Струговец Давид Владимирович 01.09.2022
12. Шоаифов Вадим Вафоевич 01.09.2022

Группа 281
Ф.И.О. Дата заселения

1. Бондаренко Иван Фёдорович 01.09.2022
2. Золотовский Максим Александрович 01.09.2022
о 2). Изофенко Никита Игоревич 01.09.2022
4. Лукьянец Даниил Андреевич « 01.09.2022
5. Суббота Егор Валерьевич 01.09.2022
6. Труш Виктор Вячеславович 01.09.2022
7. Ханин Вячеслав Константинович 01.09.2022
8. Хмелёв Владислав Александрович 01.09.2022

Группа 291
Ф.И.О. Дата заселения

1. Абдуллаев Максим Александрович 01.09.2022
2. Алексеенко Анатолий Петрович 01.09.2022
оJ. Глушаков Владислав Владимирович 01.09.2022
4. Иваровский Марк Максимович 01.09.2022
5. Незнамов Василий Николаевич (сирот а) 01.09.2022
6. Остапенко Никита Сергеевич 01.09.2022
7. Сметанников Кирилл Викторович « 01.09.2022
8. Хаустов Егор Иванович 01.09.2022
9. Чернышёв Константин Михайлович 01.09.2022

Директор ВПК Сорокина Л.В.